关于同意转入体育科学学院学习的学生名单公示
根据《南通大学学生学籍管理规定》、《南通大学全日制本专科学生转专业实施办法》和《关于2017级全日制本科学生转专业有关工作的通知》等文件精神。体育科学学院按照学校及学院相关规定对学生进行面试考核。经学院党政会议研究决定，同意以下4名同学转专业申请（具体名单如下）：
	序号
	姓名
	学号
	原专业
	拟转入专业
	拟转入年级

	1
	冯长亮
	1720021007
	社会体育指导与管理
	体育教育（师范）
	2017

	2
	朱浩宇
	1720021039
	社会体育指导与管理
	体育教育（师范）
	2017

	3
	何天
	1720021009
	社会体育指导与管理
	体育教育（师范）
	2017

	4
	卜祥振
	1720021011
	社会体育指导与管理
	体育教育（师范）
	2017

现予以公示，公示时间为2018年5月31日至6月5日。如有异议，请向体育科学学院教务办公室反映。
联系电话：55003364
体育科学学院教务办公室
[bookmark: _GoBack]2018年5月31日